
AVVISO ESITO PROCEDURA APERTA SETTORE SPECIALE 

Procedura Aperta in 3 lotti per l’appalto dei lavori di manutenzione e sviluppo reti 
acquedotto VERITAS AREA SUD. Rif. gara LLPP26-21/SP.

VERITAS Spa, Santa Croce n. 489 - 30135 Venezia appalti@cert.gruppoveritas.it, rende noto 

che a seguito di procedura di gara aperta, settore speciale, ha aggiudicato i seguenti lavori:

LOTTO C1 – CIG 86459553C6. Luogo di esecuzione dei lavori: centro storico di Chioggia e 

centro storico di Sottomarina nell’area compresa tra via San Marco e la laguna, aggiudicati 

all’impresa VPS Srl di Codevigo (PD) per un importo complessivo di € 300.000,00 per aver 

offerto un ribasso del 6,8%. Data di stipula del contratto: 22/06/2021. Numero offerte ricevute: 

10. Appalto aggiudicato con provvedimento prot. n. 38828/26-21/SP del 22/04/2021, divenuto 

efficace in data 11/06/2021.

LOTTO C2 – CIG 864596298B. Luogo di esecuzione dei lavori: Sottomarina zona nuova, 

Borgo S. Giovanni e Brondolo (Comune di Chioggia), aggiudicati all’impresa Spunton Impianti 

Srl di Porto Viro (RO) per un importo complessivo di € 300.000,00 per aver offerto un ribasso 

del 6,56%. Data di stipula del contratto: 23/06/2021. Numero offerte ricevute: 10.

Appalto aggiudicato con provvedimento prot. n. 38828/26-21/SP del 22/04/2021, divenuto 

efficace in data 15/06/2021.

LOTTO C3 – CIG 8645969F50. Luogo di esecuzione dei lavori: frazioni di Cavanella, S. Anna, 

Cà Lino, Isola Verde, Cà Pasqua, Cà Bianca, Civè, Valli e Piovini (Comune di Chioggia), 

aggiudicati all’impresa Cologna Scavi Srl di Montecchi Maggiore (VI) per un importo 

complessivo di € 300.000,00 per aver offerto un ribasso del 5,85%. Data di stipula del 

contratto: 22/06/2021. Numero offerte ricevute: 10.

Appalto aggiudicato con provvedimento prot. n. 38828/26-21/SP del 22/04/2021, divenuto 

efficace in data 11/06/2021.

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso mediante sconto su elenco prezzi. Subappalto 

mailto:appalti@cert.gruppoveritas.it


ammesso nel limite del 40% dell’importo contrattuale.

Organo competente per ricorso: TAR Veneto. 

Venezia, 07/07/2021.

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI
Avv. Marco Artuso

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i.


		2021-07-08T15:51:35+0200
	MARCO ARTUSO




